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Sayın Mütevelli Heyeti Başkanı, 

Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri, 

Sevgili Çalışma Arkadaşlarım, 

Çok Sevgili Öğrenciler, Anneler, Babalar 

ve 

Değerli Konuklar, 

Kadir Has Üniversitesinin 2018-19 Akademik yılı Mezuniyet Törenine Hoş Geldiniz.  Bu çok özel günde 

törenimize katılıp, heyecanımızı ve gururumuzu paylaştığınız için sizlere yürekten teşekkür ederim.  

 

Sevgili Anneler ve Babalar, 

Öncelikli teşekkürümüz sizlere.  Çocuklarınıza ve dolayısıyla ülkemize ve gezegenimize iyi bir gelecek 

hazırlamak için büyük bir özveri ve umut ile öğrencilerimize Kadir Has Üniversitesindeki eğitimleri 

süresince, sürekli destek oldunuz.   Bugün bu gururu ve heyecanı yaşıyorsak sizlerin bu özverili, sevgi 

dolu, karşılıksız desteğiniz sayesinde.  Bunun için sizlere minnettarız.  Sağ olun, Var olun. 

 

Sevgili Çalışma Arkadaşlarım, 

Üniversitemizi ideal bir eğitim ve araştırma üniversitesine dönüştürmek için yaptığınız özverili 

çalışmalarla, Kadir Has Üniversitesinde gerçek bir Bilim, Kültür, Sanat ve Düşünce ortamı yarattınız.  

Öğrencilerimizin bu ortamdan maksimum faydayı sağlayarak, düşüncelerini özgürce açıklayabilen, farklı 

düşüncelere ve kimliklere saygılı, yaşadığı topluma ve gezegene duyarlı, insan ve çözüm odaklı, alanının 

gerekli tüm yetkinlikleri ile donanmış bir mezuna dönüşebilmesi için gösterdiğiniz tüm caba ve emeğe 

yürekten teşekkür ederim.  Bugün böylesi bir gururu yaşıyorsak sizlerin emeği çok büyük. Yaratılan bu 

entelektüel ortamda öğrencilerimize ve öğretim üyelerine gereken tüm desteği ve hizmeti veren Değerli 

İdari Çalışan Arkadaşlarımıza  çok teşekkür ederim.   

 

Değerli Mütevelli Heyeti Başkanı ve Değerli Üyeleri, 

Öğrencilerimize arzu ettiğimiz mükemmeliyet seviyesinde eğitim ve araştırma olanaklarını sunabilmek ve 

Kadir Has Üniversitesini eğitimde ve araştırmada ortaya koyduğumuz yenilikçi çözümlemelerle bir dünya 

üniversitesi yapmak için çıktığımız bu heyecan verici yolda, akademik ve idari kadromuzla geliştirdiğimiz 

tüm çözüm önerilerimize verdiğiniz ve bundan sonra da vereceğiniz samimi destek için sizlere yürekten 

teşekkür ederiz. 



Bizim bugün burada hep birlikte olmamızı, bu heyecanı ve gururu yaşamamızı sağlayan, en büyük eserim 

dediği üniversitemizin canla, başla çalışarak var olmasını vesile olan Sevgili Kurucumuz Kadir Has 

Beyefendiyi burada saygı, sevgi ve özlemle anmak istiyorum.  Sevgili eşi Rezan Has hanımefendi ile 

birlikte kurdukları Kadir Has Vakfı’na, bizlerden maddi ve manevi desteğini esirgemeyen geniş Has 

ailesine şükranlarımı sunuyorum.  

 

Değerli Konuklar, 

Dünya müthiş bir dönüşüm içinde.  Bilgiye ulaşmada var olan tekelleşme ortadan kalkmış, bununla 

birlikte bilim ve teknolojide üretkenlik müthiş bir şekilde artmış, buna paralel olarak yaşam biçimlerimiz 

hızla değişir olmuş, ancak yaklaşık bir asırdır aynı eğitim modeller, ile insan yetiştirmeye devam etmişiz.  

Biz Kadir Has Üniversitesi olarak bu problemi çok net olarak gördük ve bir dünya üniversitesi olmak için 

çıktığımız bu müthiş yolculukta geliştirdiğimiz yenilikçi çözümlemelerle hem Türkiye’ye hem de Dünyaya 

örnek olacak bir eğitim modeli geliştirdik.  Bu eğitim modelinin odağına öğrenciyi yerleştirdik.  

Geleneksel, alışıla gelmiş derslerin olmadığı, hemen hemen her dersin yeniden tasarlandığı ve bölüm 

ayırt etmeksizin gelen tüm öğrencilerin geçmek zorunda olduğu bir çekirdek müfredat oluşturduk.  

Birinci yıl evrensel birey ve insan yetiştirmeyi amaç edinmiş bir eğitim modelinden sonra, diğer tüm 

üniversitelerden en temel farklılığımızı ortaya koyacağımız bir uzmanlık eğitim modelini de geliştirdik.   

Yine geleneksel hiçbir dersin olmadığı, sektör temsilcileri ile birlikte geliştirdiğimiz proje tabanlı bir eğitim 

modeli.  Gerekli tüm akademik bilginin öğrencinin projeyi geliştirme sürecinde ihtiyaç duyduğu anda ve 

yine projeye uyarlanmış bir şekilde aktarılacağı bir model. Ne mutlu bize ki, 2019-2020 Akademik yılda 

bu modeli uygulayacağımız ilk öğrencilerimizi yeni açtığımız Mekatronik Mühendisliği, İnşaat 

Mühendisliği ve mevcut Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerine alacağız.   Bu bölümlerin 

öğrencileri çok özel olacak ve geliştirdiğimiz bu eğitim modeli ile ülkemize ve dünyaya örnek olacağız. 

 

Sevgili Öğrenciler ve Mezunlar, 

Müthiş bir dönüm noktasındasınız.  Bu öyle bir dönüm noktası ki hayatınızı kendinize dair verdiğiniz 

kararlarla sizler şekillendireceksiniz.   Sizlerden bir tek ricam var: kendinizi başkalarının çerçevesini çizdiği 

hayal dünyasına sakın mahkum etmeyin.  Kendi yolunuzu kendiniz çizin.  Başkalarının fikirlerini 

aktarmak, başkalarının çizdiği yollarda gitmek sizleri ne zeki, ne akıllı ne de ayrıcalıklı yapar.  Öğrenme 

açlığınız hiç bitmesin.  Öğrendikçe gelişeceksiniz, geliştikçe kendiniz için çizdiğiniz patikalarda yol 

alacaksınız.  

 

Asla hayattan vazgeçmeyin, asla umuttan vazgeçmeyin, asla ideallerinizden vazgeçmeyin.  Darda 

kaldığınızda kendinize olan inancınızdan asla olan inancınızı asla kaybetmeyin.  İnsanlığın ve 

gezegenimizin size her zaman ihtiyacı var bunu sakın unutmayın.  Çıkacağınız bu müthiş yaşam 

yolculuğunda bir yol ayrımına geldiğinizde Cumhuriyetimizin kurucusu, Sevgili Mustafa Kemal Atatürk’ün 

şu sözü rehberiniz olsun, sevgili öğrencilerim: “Acizler için imkansız, korkaklar için inanılmaz gözüken 

şeyler kahramanlar için idealdir. “  

Burda erkek öğrencilerime seslenmek istiyorum: 



Daha güzel bir dünyayı kadını, erkeği ve tüm cinsiyetleri ile birlikte kurabileceğinizi sakın ama sakın 

unutmayın, olur mu? 

Bizlerin sizlere inancı büyük.  Heyecanınıza inanıyoruz.  Enerjinize inanıyoruz.  Dünyayı değiştirme 

gücünüze inanıyoruz ve lütfen gerekli adımları atın ve değiştirin dünyayı. 

 

Sevgili Öğrenciler, 

Dört yıl boyunca acı, tatlı birçok anıyla dünyalarımızı doldurdunuz.  Sizlerden çok şey öğrendik.   Bizlere 

hoca olmanın ayrıcalıklı tadını iliklerimize kadar hissettirdiniz.  Tüm yükümlülükleri başarıyla 

tamamlayarak, mezun olmayı hak ettiniz ve şu muhteşem gurur tablosunu oluşturdunuz.  Bu gururu ve 

mutluluğu bizlere yaşattığınız için tüm hocalarım adına sizlere çok teşekkür ederim.   Artık mezunumuz 

oldunuz, lütfen üniversitemizle bağınızı koparmayın, Kadir Has Üniversitesi hepimizin evi, bunu sakın 

unutmayın.  Mezunlar Derneğinin aktif bir üyesi olun ve davetlerimize gelin. 

 

Sevgili öğrencilerim sözlerime son verirken, 

Bu tatlı gururu ve heyecanı bizlere yaşattığınız için sizlere yürekten teşekkür ediyor, gönlünüz hoş, 

yolunuz açık olsun. 

 

Sevgiler, saygılar. 

 

 

 


